la consulta, pasando los ciudadanos de las respectivas localidades 

mencionadas, a emitir su voto con un marcador mediante una raya 

en la opción de respuesta de su preferencia en dichas lonas. 

SEGUNDO: El Consejo Municipal Electoral de San Juan Cotzocón, 

Mixe, Oaxaca, aprueba que se impriman un total de 6,358 boletas 

(seis mil trescientos cincuenta y ocho), a utilizarse en las localidades 

que eligieron el método por boletas y urnas, de acuerdo a su padrón 

comunitario con un 10% más de boletas, esto con la finalidad de 

garantizar la participación de todos los ciudadanos en edad de votar. 

TERCERO:

[...]

ACUERDO IEEPC-OPLEO-SNI-CG-3/2014. 

comunitaria de pizarrón a boletas y urnas el próximo 16 de noviembre 

del presente año; consecuentemente se ordena imprimir 2500 boletas 

mas para la agencia municipal de María Lombardo, por lo cual se 

imprimirán un total de 8,858 boletas (ocho mil ochocientas 

cincuenta y ocho), a utilizarse en las localidades que eligieron el 

método por boletas y urnas, de acuerdo a su padrón comunitario, 

esto con la finalidad de garantizar la participación de todos los 

ciudadanos en edad de votar. 

SEGUNDO: El Consejo Municipal Electoral de San Juan Cotzocón,